МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О У

г. Яровое

г„ w пО внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое от
30.05.201о № 536

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т АН ОВ ЛЯ Ю:

1.Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 30.05.2016 №536 «Об утверждении комиссии для согласования акта
размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов», следующие изменения:

в пункте 1 слова «Члены комиссии: Кирщина В.Н. -  начальник отдела
ЖКХ администрации г.Яровое» заменить словами: «Члены комиссии:
Татиевский В.А. — начальник отдела ЖКХ администрации г.Яровое».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 07.02.2019 №142 «О внесении изменения в
постановление администрации от 30.05.2016 № 536».

3.Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

4.МБУ «Информационный центр г.Яровое» опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования. [

В.Н. Самобочий